

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 17-01-01 - 17-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år	Ack.budget	Ack/ackbudg
<b>Rörelsens intäkter mm</b>					
Nettoomsättning					
3120	Intäkter WKM tävlingar	20 398,00	20 398,00	22 689,12	19 000,00 107,4 %
3130	Mat o boende på WKM	43 579,00	43 579,00	74 611,00	15 000,00 290,5 %
3140	Kurser/konferanser	10 070,00	10 070,00	8 150,00	14 400,00 69,9 %
3210	PR annons	3 050,00	3 050,00	2 450,00	2 000,00 152,5 %
3211	PR varor	6 485,00	6 485,00	9 330,00	5 000,00 129,7 %
3320	Lotteri	3 920,00	3 920,00	5 820,00	5 000,00 78,4 %
3610	Medlemsavgifter	40 575,00	40 575,00	45 190,00	40 000,00 101,4 %
3740	Öresutjämning	-0,40	-0,40	0,00	0,00 0,0 %
S:a Nettoomsättning		128 076,60	128 076,60	168 240,12	100 400,00 127,6 %
Övriga rörelseintäkter					
3990	Övriga ersättningar och intäkter	5 028,00	5 028,00	2 930,00	0,00 0,0 %
3991	Gåvor från medlemmar, unghunc	0,00	0,00	950,00	0,00 0,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter		5 028,00	5 028,00	3 880,00	0,00 0,0 %
S:a Rörelseintäkter mm		133 104,60	133 104,60	172 120,12	100 400,00 132,6 %
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter mm					
4111	Unghundsbeskrivning	-17 919,50	-17 919,50	-16 081,00	-25 000,00 71,7 %
4120	Kostnader WKM tävlingar	-15 406,00	-15 406,00	-18 411,00	-17 200,00 89,6 %
4130	Konferenser/kurser	-5 000,00	-5 000,00	-1 200,00	-5 000,00 100,0 %
4313	Mat o boende WKM	-34 478,00	-34 478,00	-56 618,00	-10 000,00 344,8 %
4990	Lagerförändring	-8 566,00	-8 566,00	-7 522,00	0,00 0,0 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-81 369,50	-81 369,50	-99 832,00	-57 200,00 142,3 %
Bruttovinst		51 735,10	51 735,10	72 288,12	43 200,00 119,8 %
Övriga externa kostnader					
5100	Styrelse/möte	-2 100,00	-2 100,00	-2 100,00	-2 100,00 100,0 %
5110	Årsmöte	0,00	0,00	-2 283,00	-2 500,00 0,0 %
6110	Kontorsmateriel	-4 340,00	-4 340,00	-3 708,00	-500,00 868,0 %
6120	Medlemstidning	-28 355,00	-28 355,00	-26 534,00	-26 000,00 109,1 %
6130	PR varor inköp	-2 663,00	-2 663,00	-9 763,00	-4 000,00 66,6 %
6140	Annonsering	-4 980,00	-4 980,00	-4 980,00	-5 000,00 99,6 %
6150	IT	0,00	0,00	-248,00	-500,00 0,0 %
6160	RAS/avel	-1 745,00	-1 745,00	-600,00	0,00 0,0 %
6250	Porto	-1 687,00	-1 687,00	-670,00	-1 500,00 112,5 %
6310	Försäkringar	-570,00	-570,00	-760,00	0,00 0,0 %
6390	Övriga kostnader	-725,00	-725,00	0,00	-2 000,00 36,2 %
6570	Bankkostnader	-1 757,05	-1 757,05	-1 685,00	-1 700,00 103,4 %
S:a Övriga externa kostnader		-48 922,05	-48 922,05	-53 331,00	-45 800,00 106,8 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-130 291,55	-130 291,55	-153 163,00	-103 000,00 126,5 %
Rörelseresultat före avskrivningar		2 813,05	2 813,05	18 957,12	-2 600,00 -108,2 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		2 813,05	2 813,05	18 957,12	-2 600,00 -108,2 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostn		2 813,05	2 813,05	18 957,12	-2 600,00 -108,2 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		2 813,05	2 813,05	18 957,12	-2 600,00 -108,2 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		2 813,05	2 813,05	18 957,12	-2 600,00 -108,2 %
Resultat före skatt		2 813,05	2 813,05	18 957,12	-2 600,00 -108,2 %
Beräknat resultat		2 813,05	2 813,05	18 957,12	-2 600,00 -108,2 %
8999	Årets resultat	-2 813,05	-2 813,05	-18 957,12	0,00 0,0 %